平成平成平成平成２２２２９９９９年度年度年度年度    第第第第２２２２回回回回    京丹波町教育委員会京丹波町教育委員会京丹波町教育委員会京丹波町教育委員会臨時会臨時会臨時会臨時会    議事録議事録議事録議事録

Ⅰ 開催日時   平成３０年２月２６日（月） 午後６時００分から

Ⅱ 開催場所   京丹波町中央公民館２階 学習室

Ⅲ 出席委員   松本和久教育長  藤田道子教育長職務代理者  竹吉美公委員

  上田明成委員  竹内裕子委員  津田勝二委員

        ※ 欠席した委員 なし

Ⅳ 出席説明者  西村喜代美教育次長（兼て学校教育課長）

四方妃佐子学校教育課学校教育係長

Ⅴ 傍 聴 者   なし

【会議内容】

１ 開 会（司会：教育次長）

２ 教育長あいさつ

３ 議 事

  議案第１２号 京丹波町立小・中学校校長及び教頭の人事異動について

  【教育長】 本件は人事案件のため、京丹波町教育委員会会議規則第４条に基づき、非公開

としたい。

  【全委員】 全員賛成。

【教育長】 本件については非公開とする。

議案第１２号について説明し、委員に意見を伺う。

  【全委員】 特に意見なし。

  【教育長】 議案第１２号について、原案どおり決することとする。

４ 協 議

（１）卒業式及び入学式告辞文について

  【教育長】 事務局に説明を求める。

  【教育次長】幼稚園・小中学校の卒業式及び入学式における告辞文案を作成した。

        ご意見を伺う。

  【教育長】 検討試案を作成したので、委員に意見を伺う。

【委 員】 一部修正について意見あり。

  【教育次長】いただいた意見を参考に修正し、準備する。

５ その他

  【教育次長】事務連絡を行った。

６ 閉 会

  教育長職務代理者閉会宣言

（午後６時４５分閉会）以上

■ 教 育 長

■ 教育長職務代理者

■ 委 員

■ 委 員

■ 委 員

■ 委 員

（調整者 教育次長 西村喜代美）